
Místo bude upřesněno 
Cena bez ubytování a stravy 2990,- Kč 
www.alicenet.cz 

CHCETE MÍT A 
UŽÍVAT SI PENÍZE?

N S D  A L I C E  PAV LŮ  
M A R Y  K AY

CO SE DOZVÍTE?
co je klíčové pro to, aby k vám 
peníze mohli opět proudit

DOZVÍTE SE TAKÉ
v čem tkví rozdíl mezi těmi, co 
mají a těmi, co nemají dostatek 
peněz

A  ZJISTÍTE
jak funguje princip magnetu. 
Tento princip můžete aplikovat 
na cokoliv ve svém životě, 

Naučte se naladit na energii peněz.  
Peníze jsou jen prostředkem k uspokojení potřeb. 
Peníze nejsou ani dobré, ani špatné, je to druh 
energie a náboj pozitiva nebo negativa jim dává 
každý sám.  
Aby k nám peníze mohli stále proudit, potřebujeme 
zůstat naladěni na “pozitivní” náboj peněz.Kde 
nejsou bloky, energie může volně protékat. Lidé 
kteří berou peníze jako příjemné, dobré, správné a 
pozitivní, nemají žádné bloky a energie ve formě 
peněz k nim může přitékat. Čím víc utrácejí, tím víc 
se k nim může vracet. Stále udržují rovnováhu, 
uvolňují prostor pro nové.

Money Magnet 
17.-18. srpna 2020

http://www.alicenet.cz
http://www.alicenet.cz

